壽山高級中等學校 106 年度商業類學生技藝競賽校內初選
獲獎名單公告

	編號
	班 級
	姓    名
	名次

	1. 
	215
	30羅云彤
	1

	2. 
	216
	23黃齡葦
	2

	3. 
	215
	38曾品皓
	3

	4. 
	216
	34郭政諺
	4



第1名~第4名：獎狀乙幀、圖書禮券(第一名:800、第二名:400、第三名200、第四名100)；第一名將取得參加全國高級中等學校學生技藝競賽培訓選手資格，若培訓選手放棄資格，新培訓選手人選則依名次先後遞補錄取。
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